
 

 

 

Asmens duomenų tvarkymo, saugojimo ir  

šių duomenų subjektų teisių įgyvendinimo  

Valstybės tarnybos departamente prie  

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų  

ministerijos tvarkos aprašo  

5 priedas 

 

(Konfidencialumo pasižadėjimo forma) 

 

KONFIDENCIALUMO PASIŽADĖJIMAS 

 

_________ 

(data) 

_______________ 

(sudarymo vieta) 

 

Aš, _____________________________________________________________________, 

(vardas, pavardė) 

_______________________________________________________________________________, 

(pareigų pavadinimas) 

 

patvirtinu, kad esu susipažinęs (-usi) su 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir 

Tarybos reglamento (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl 

laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrojo duomenų 

apsaugos reglamento), Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymo, Valstybės 

tarnybos departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos direktoriaus patvirtinto 

Asmens duomenų tvarkymo, saugojimo ir šių duomenų subjektų teisių įgyvendinimo Valstybės 

tarnybos departamente prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos tvarkos aprašo, kitų 

teisės aktų, reglamentuojančių asmens duomenų apsaugą, nuostatomis, ir pasižadu: 

1. Laikytis asmens duomenų tvarkymo ir saugumo reikalavimų, nustatytų teisės aktuose. 

2. Laikytis konfidencialumo principo ir saugoti asmens duomenų paslaptį, susijusią su bet 

kokiais asmens duomenimis, su kuria susipažinau vykdydamas(-a) pavestas funkcijas visą tarnybos 

ar darbo laiką ir pasibaigus tarnybos ar darbo santykiams, jeigu šie asmens duomenys neskirti skelbti 

viešai. 

3. Įgyvendinti teisės aktų, reglamentuojančių asmens duomenų apsaugą, nuostatas, 

numatančias, kaip asmens duomenis apsaugoti nuo neteisėto tvarkymo ar atskleidimo ir nesudaryti 

sąlygų bet kokiomis priemonėmis susipažinti su asmens duomenimis nė vienam asmeniui, kuris nėra 

įgaliotas tvarkyti asmens duomenis. 

4. Asmens duomenis naudoti tik tiek, kiek reikia, ir tik tokia apimtimi, kokia reikalinga 

pavestoms funkcijoms atlikti ir užduotims vykdyti. 

5. Savo ir (ar) man artimų asmenų privačių interesų naudai nesinaudoti ir neleisti naudotis 

informacija, kurią įgysiu vykdydamas (-a) pavestas funkcijas, kitokia tvarka ir mastu, nei nustato 

Lietuvos Respublikos teisės aktai. 

6. Asmens duomenų nekopijuoti, nefotografuoti arba kitu būdu nedauginti, jeigu tai nėra 

būtina pavestoms funkcijoms atlikti ir užduotims vykdyti. 

7. Sužinojęs (-usi) apie asmens duomenų saugumo pažeidimą ir/ar galimai neteisėtą asmens 

duomenų tvarkymą, nedelsdamas (-a) apie tai informuoti Valstybės tarnybos departamento prie 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos duomenų apsaugos pareigūną. 

Esu informuotas (-a), kad su asmens duomenų tvarkymu susijusiais klausimais galiu kreiptis 

į Valstybės tarnybos departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos duomenų 

apsaugos pareigūną. 



2 

 

 

Esu informuotas (-a) ir suprantu, kad, pažeidęs (-usi) šiame konfidencialumo pasižadėjime 

išdėstytus  įsipareigojimus, turėsiu atlyginti padarytą žalą Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta 

tvarka ir kad už neteisėtą asmens duomenų atskleidimą ar kitokį tvarkymą man gali būti taikoma 

Lietuvos Respublikos teisės aktuose numatyta atsakomybė.  

 

_________________                     __________________                             ___________________ 

(pareigų pavadinimas)   (parašas)                         (vardas ir pavardė) 
 

 

________________ 


